МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

От 05.03.2020 №  77

О внесении изменений в постановление администрации города Белозерск от 09.02.2017
№ 66

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998года №28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  в целях эффективного проведения мероприятий по повышению устойчивости функционирования экономики организаций на территории  муниципального образования «Город Белозерск» в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в военное время
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации города Белозерск от 09.02.2017 № 66 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования на территории  муниципального образования «Город Белозерск» в чрезвычайных ситуациях и военное время» (с последующими изменениями и дополнениями), изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации города Белозерск от 25.01.2019 № 45 «О внесении изменений в постановление администрации города Белозерск от 09.02.2017 № 66» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск».

Руководитель администрации города				Г.В. Бубнова

Приложение
к постановлению администрации города Белозерск
[bookmark: _GoBack]от 05.03.2020 № 77

«Приложение 2
к Постановлению
администрации города Белозерск
от 09.02.2017 № 66

Персональный состав комиссии
по повышению устойчивости функционирования
на территории муниципального образования «Город Белозерск»
в чрезвычайных ситуациях и военное время

Председатель комиссии:
-	Бубнова Г.В. – Руководитель администрации города;

Заместитель председателя комиссии:
-	Антонов Н.И. – заместитель руководителя администрации города;

Секретарь комиссии
-	Богданова Е.А. - главный специалист администрации города Белозерск;

Члены комиссии
-	Гаврилов А.А. – заместитель директор МУ «Горзаказчик».».